
SEO3  

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 
Nr 798 / 178 /2012 

z dnia 21 maja 2012 roku 
 

 
w sprawie:  uregulowania zasad używania odbiorników 

radiofonicznych i telewizyjnych w miejscu pracy. 
 
 
 
Na podstawie art.2, art. 5 – 7 ustawy  z dnia 21 kwietnia 2005 r. o opłatach 
abonamentowych (Dz. U. Nr 85, poz. 728 z późniejszymi zmianami), ustawy z dnia 
12 czerwca 2003 r. Prawo pocztowe (Dz. U. Nr 130 poz. 1188 z późniejszymi 
zmianami), § 1 Rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 25 września 2007 roku 
w sprawie warunków i trybu rejestracji odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych 
(Dz. U. Nr 187, poz. 1342) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Każdy pracownik używający w miejscu pracy prywatnego radioodbiornika lub 
odbiornika telewizyjnego zobowiązany jest do jego rejestracji na własne dane 
osobowe oraz adres firmy i wnoszenia opłat. 
Dowód zarejestrowania należy przechowywać w miejscu pracy. 
 

§ 2 
W przypadku używania prywatnego odbiornika radiofonicznego lub telewizyjnego 
przez pracownika w miejscu pracy, odpowiedzialność za brak rejestracji odbiorników 
ponosi pracownik. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 
 

2. Rada Miejska 
Mikołowa  

3. Sekretarz Miasta 4. Skarbnik Miasta 5. Biuro Zabezpieczenia 
Technicznego 

 


